
Gmina Łapy z dotacją na rozbudowę przedszkola

Nowa infrastruktura zapewniać będzie 70 nowych miejsc przedszkolnych. Ale remont placówki to nie wszystko. Dzieci
wezmą udział w specjalnym programie zwiększającym szanse edukacyjne przedszkolaków – w zakresie kompetencji
językowych, matematycznych, kształtujących postawę przedsiębiorczą oraz kreatywną u dzieci. W środę (11.08) Marek
Malinowski, członek zarządu województwa podpisał dwie umowy o dotacje realizujące te cele.

Kompleksowe przedsięwzięcie będzie w sumie kosztować ponad 5 mln zł, z czego
dofinansowanie pokryje 3,6 mln zł.

- Dzięki funduszom europejskim zostaną zapewnione komfortowe warunki dla
prowadzenia edukacji przedszkolnej. Poprawi się również jej jakość. Nauczyciele
placówki przejdą szkolenia podnoszące kwalifikacje, a dzieci będą miały
zapewnione bezpłatne dodatkowe zajęcia – mówił Marek Malinowski.  

Nowe przedszkole będzie teraz dwukondygnacyjne, bez barier architektonicznych,
dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Rozbudowa budynku umożliwi
utworzenie dodatkowych miejsc w przedszkolu – placówka będzie mogła przyjąć
kolejnych 70 podopiecznych.

- Gmina Łapy już od dłuższego czasu, szczególnie południowa strona miasta,
borykała się z problemem braku miejsc przedszkolnych. W tej chwili, dzięki
pieniądzom zewnętrznym oraz dobrej współpracy z zarządem województwa,
możliwa będzie nie tylko rozbudowa tego przedszkola o kolejne cztery sale, ale
również bardzo duże pieniądze zostaną przeznaczone na zajęcia dodatkowe. To
dla nas ogromny sukces, wszyscy mieszkańcy oczekują na rezultaty tej inwestycji
– zaznaczył Krzysztof Gołaszewski, burmistrz Łap.

W ramach przedsięwzięcia przedszkolaki skorzystają również z zajęć z języków obcych,
matematycznych oraz kształtujących postawę przedsiębiorczą i kreatywną u dzieci. W
specjalnych szkoleniach podnoszących kompetencje i kwalifikacje weźmie też udział
dziewięciu nauczycieli tej placówki.

Zintegrowany projekt gminy Łapy „Bo w przedszkolu fajnie jest!” będzie realizowany w
Przedszkolu nr 2 w Łapach. Zakończy się w lipcu 2023 roku.
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